

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

فہرست کارروائی

مورخہ 12 نومبر 2021ء بروز جمعہ

بوقت 10:00 بجے صبح

- 1 تلاوت کلام پاک و ترجمہ

- 2 وقفہ سوالات:- درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے۔

نمبر شمار	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	مکمل نمبر	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	مکمل نمبر
(1)	12638	مختار مغلقتہ ملک صاحبہ	(6)	13229	جناب عذیت اللہ صاحب	لائیو شاک
(2)	12702	مختار مغلقتہ یا سینی اور کمزی صاحبہ	(7)	13187	جناب صاحبزادہ شاہ اللہ صاحب	آہنوشی
(3)	12991	مختار مسیحہ خاتون صاحبہ	(8)	13539	جناب بلاول آفریدی صاحب	لائیو شاک
(4)	12860	جناب خوشدل خان ایڈوکیٹ صاحب	(9)	13290	جناب سردار محمد یوسف صاحب	بلدیات
(5)	13070	جناب سراج الدین صاحب	(10)	13267	جناب سردار خان صاحب	بلدیات

- 3 رخصت کے لئے معززار اکین کی درخواستیں
(اگر کوئی ہوں)
- 4 جناب سیکرٹریٹ کی جانب سے اعلان
(اگر کوئی ہو)
- 5 تحریک اسحقان
(اگر کوئی ہوں)
- 6 مماثل تحریک التواء نمبرات 367 اور 372 مighbن جناب میر کلام خان اور محترمہ غلہت اور کمزی صاحبہ، ارکین صوبائی اسمبلی پیش کی جائے گی (کاپی منسلک ہے)۔
- 7 مندرجہ ذیل توجہ داؤ نوٹس پیش کئے جائیں گے۔
- (1) نمبر 2039 مighbن جناب محترمہ حمیرہ خاتون صاحبہ، رکن صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)۔
- (2) نمبر 2155 مighbن محترمہ غلہت اور کمزی صاحبہ اور محترمہ نعیمہ کشور خان صاحبہ، ارکین صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)۔
- 8 جناب وزیر اعلیٰ صاحب ”خیبر پختونخوا وقف پر اپر ٹیز (ترمیمی) بل مجریہ 2021ء“، ایوان میں پیش کریں گے۔
- 9 جناب وزیر اعلیٰ صاحب ”خیبر پختونخوا کمزول آف نار کو تکس سسیٹانس (ترمیمی) بل مجریہ 2021ء“، ایوان میں پیش کریں گے۔
- 10 جناب وزیر اعلیٰ صاحب ”خیبر پختونخوا صوبائی زیر انتظام قبائلی علاقہ جات لیوریز فورس (ترمیمی) بل مجریہ 2021ء“، کوفوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11 جناب وزیر اعلیٰ صاحب ”خیبر پختونخوا صوبائی زیر انتظام قبائلی علاقہ جات لیوریز فورس (ترمیمی) بل مجریہ 2021ء“، کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 12 تحریک التواء نمبرات 354، 355، 356، 363، 364، 365، 368، 369 اور 370 مighbن جناب عذیت اللہ صاحب، جناب سراج الدین صاحب، محترمہ حمیرہ خاتون صاحبہ، محترمہ غلہت ملک صاحبہ، جناب اختیار ولی خان صاحب، محترمہ ریحانہ اسماعیل صاحبہ اور جناب اکرم خان درانی صاحب، ارکین صوبائی اسمبلی پر قاعدہ 73 کے تحت تفصیلی بحث۔ (جاری)

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA
LIST OF BUSINESS

Friday, the 12th November, 2021 at 10:00 A.M.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for answers,-

S#	Question #	MPA	Department	S#	Q. #	MPA	Department
(1)	12638	Ms. Shagufta Malik	Agriculture	(6)	13229	Mr. Inayat Ullah	Live Stock
(2)	12702	Ms. Nighat Yasmeen Orakzai	Local Govt:	(7)	13187	Mr. Sahibzada Sanaullah	Public Health Engineering
(3)	12991	Ms. Humaira Khatoon	Housing	(8)	13539	Mr. Bilawal Afzidi	Live Stock
(4)	12860	Mr. Khushdil Khan Advocate	Agriculture	(9)	13290	Sardar Muhammad Yousaf	Local Govt:
(5)	13070	Mr. Siraj-ud-Din	Agriculture	(10)	13267	Mr. Sardar Khan	Local Govt

3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
4. Announcement from the Chair. (if any)
5. Privilege Motions. (if any)
6. Similar Adjournment Motions No's 367 & 372 of Mr. Mir Kalam Khan and Ms. Nighat Yasmeen Orakzai, MsPA will be taken-up. (Copy enclosed)
7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-
 - (a) No. 2039 of Ms. Humaira Khatoon, MPA. (Copy enclosed)
 - (b) No. 2155 of Ms. Nighat Yasmeen Orakzai and Ms. Naeema Kishwar Khan, MsPA. (Copy enclosed)
8. The Honorable Chief Minister will introduce "**the Khyber Pakhtunkhwa Waqf Properties (Amendment) Bill, 2021**" in the House.
9. The Honorable Chief Minister will introduce "**the Khyber Pakhtunkhwa Control of Narcotics Substance (Amendment) Bill, 2021**" in the House.
10. The Honorable Chief Minister will move that "**the Khyber Pakhtunkhwa Provincially Administered Tribal Areas Levies Force (Amendment) Bill, 2021**" may be taken into consideration at once.
11. The Honorable Chief Minister will move that "**the Khyber Pakhtunkhwa Provincially Administered Tribal Areas Levies Force (Amendment) Bill, 2021**" may be passed.
12. Detailed discussion under rule 73 on Adjournment Motions No's 354, 355, 356, 363, 364 , 365, 368, 369, & 370 of Mr. Inayat Ullah, Mr. Siraj-ud-Din, Ms. Humaira Khatoon, Ms. Naeema Kishwar, Ms. Shagufta Malik ,Mr. Ikhtiyar Wali Khan, Ms. Rehana Ismail and Mr, Akram Khan Durrani, MsPA. (**Continued**)

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa